
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày      tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu thi công xây dựng 

Công trình: Sửa chữa trụ sở Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và  

Ứng dụng khoa học công nghệ tỉnh Đắk Nông 

Địa điểm xây dựng: P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ  

về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ  

về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ  

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SKHCN ngày 30/6/2023 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ dự toán chi ngân sách 

nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-SXD ngày 29/6/2023 của Giám đốc Sở  

Xây dựng tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư  

xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và  

Ứng dụng khoa học công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1126/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của Chủ tịch  

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Sửa chữa trụ sở Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng  

khoa học công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Xét Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 15/9/2023 giữa Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng STB về việc  



2 

 

thi công xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và 

Ứng dụng khoa học công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu thi công xây dựng công trình: 

Sửa chữa trụ sở Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học  

công nghệ tỉnh Đắk Nông, theo các nội dung như sau:   

1.1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng STB. 

Địa chỉ: Số 22, đường Trần Khánh Dư, phường Nghĩa Trung, thành phố 

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông. 

1.2. Giá trị hợp đồng: 676.932.000 đồng  

(Bằng chữ: Sáu trăm bảy mươi sáu triệu, chín trăm ba mươi hai nghìn đồng). 

1.3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

1.4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 (ba) tháng (kể cả ngày nghỉ, lễ)  

tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Quyết định chỉ định thầu này là cơ sở để Sở Khoa học và  

Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng STB hoàn thiện 

và ký kết hợp đồng gói thầu nêu trên theo quy định hiện hành.  

Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng STB có trách nhiệm thực hiện theo các 

nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này, tổ chức thi công xây dựng công trình 

trên theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc  

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn 

Xây dựng STB và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- KBNN Đắk Nông; 
- Lưu: VT, VP(V. Thông). 

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đặng Văn Tin 

 


		2023-09-18T08:30:15+0700
	Đặng Văn Tin


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:05:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:05:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:06:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




